

Siemianowice Śląskie 25.07.2016 r.

Znak sprawy SZM/DN/DZ/341/24/2016

Wszyscy Uczestnicy Postępowania

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na wykonywanie dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Śląskich dostaw materiałów opatrunkowych.

W związku z prowadzoną procedurą przetargową w temacie jak wyżej w celu zachowania jej prawidłowości zgodnie z art. 38 ust. 1 w powiązaniu z art. 38 ust 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy Państwa o wniesionych zapytaniach i udzielonych odpowiedziach:

Pytanie nr 1

Pakiet 1 poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści przyklepiec w opakowaniu a'12szt z przeliczeniem podanych ilości do pełnego opakowania bądź z podaniem ceny za 1szt?

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 2

Pakiet 1 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści przyklepiec w rozmiarze 2,5cm x 9,14m?

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 3

Pakiet 1 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści przyklepiec z folii polietylenowej pokryty klejem akrylowym, z porowatą strukturą umożliwiającą przepuszczalność powietrza i pary wodnej, umożliwiającą dzielenie wzdłuż i w poprzek bez użycia nożyczek, wodoodporny?

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 4

Pakiet 1 poz. 3-4

Czy Zamawiający dopuści przyklepiec w opakowaniu a'6szt z przeliczeniem podanych ilości do pełnego opakowania bądź z podaniem ceny za 1szt?

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Zamawiający oczekuje zgodnie z zapisami SIWZ aby pojedyncze opakowanie każdego produktu powinno być zaopatrzone w etykietę zawierającą: nazwę w języku polskim, serie, datę ważności

PREZES ZARZĄDU
Agnieszka Wołowicz
Agnieszka Wołowicz